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4 MUNICIPIO DE JALAPA
JALAPA
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LACOLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACISN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSISN PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

31-Dic-2024

$ 12,691,535.06
$5,326,510.00
$0.00

$0.00
$5,821,104.74
$294,778.87

$ 1.249,141.45
$0.00

$ 351,298,678.32

$351,298,678.32

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 363,990,213.38

$ 281,221,486.22
$211,103,382.52
$27,537,730.21
$42,580,373.49
$ 3,631,690.38
$0.00

$0.00

$0.00
$2,580,423.33
$0.00

$0.00

$0.00

$ 1,051,267.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 000

$ 3,025,751.83
$3,025,751.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 287,878,928.43

001

30-Nov-2024

$12,303,210.73
$5,150.414.00
$0.00

$0.00
$5,691,072.32

$ 275,840.12

$ 1,185,884.29
$0.00

$ 326,167,761.22

$ 326,167,761.22

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 338,470,971.95

$ 254,064,176.57
$ 189,663,185.85
$24,842,304.56
$ 39,558,686.16
$ 3,620,336.23
$000

$0.00

$0.00

$ 2,569,069.18
$0.00

$0.00

$0.00

$ 1,051,267.05
$0.00

$ 0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 2,828,119.27
$2,828.119.27
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 260,512,632.07




RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $76,111,284.95 $77,958,339.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razon
responsabilidad del emisor.
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TE MUNICIPAL SINDICA



